Wahid Abdurakhman

From: Sugito

Sent: 29 July 2019 14:02

To: Edy Muhery; Wahid Abdurakhman

Cc: Andy Wahyu Budyarto; Adi Sasono; Fuad Rahman; Iwan Pramono; Sumardi
Subject: RE: Plan OJT Dynometer Engine & Transmission at Trakindo Banjarmasin

Baik Pak Edy, Mas Wabhid.
Monggo saja utk kebaikan kita Bersama medatang, apalagi Mas Wahid juga alumni punggawa Bjm.

Best Regards

Sugito
Service Departement

PT Trakindo Utama

JI.LA.Yani KM 16,400 RT.27 RW.09 Kel. Gambut Kec. Gambut

Kabupaten Banjar 70652, Kalimantan Selatan Indonesia

Tel. +625116747995,+625116747996, ext 6743 — Mobile : +62811508531
Fax: +625113250234

sugito@trakindo.co.id

www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook*Linkedin PT Trakindo Utama

From: Edy Muhery

Sent: 29 July 2019 14:56

To: Wahid Abdurakhman <wahid.abdurakhman@trakindo.co.id>; Sugito <sugito@trakindo.co.id>

Cc: Andy Wahyu Budyarto <andy.budyarto@trakindo.co.id>; Adi Sasono <adi.sasono@trakindo.co.id>; Fuad Rahman
<fuad.rahman@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>
Subject: RE: Plan OJT Dynometer Engine & Transmission at Trakindo Banjarmasin

Pak Wahid,

Untuk mendapatkan hasil yang maksimal saat OJT di Banjarmasin, mohon koordinasi langsung dengan mentor pak
Sugito yang mengetahui detail schedule utilisasi dari test bench. Test bench engine selalu available untuk test, namun
test bench transmisi schedule nya tidak sepadat engine.

Pak Sugito,
Fyi,

Terima kasih,
Best Regards,
Edy Muhery

From: Wahid Abdurakhman <wahid.abdurakhman@trakindo.co.id>

Sent: 29 July 2019 14:41

To: Edy Muhery <edy.muhery@trakindo.co.id>

Cc: Andy Wahyu Budyarto <andy.budyarto@trakindo.co.id>; Adi Sasono <adi.sasono@trakindo.co.id>; Fuad Rahman
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<fuad.rahman@trakindo.co.id>; lwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>
Subject: Plan OJT Dynometer Engine & Transmission at Trakindo Banjarmasin

Dear Pak Edy,

Saya Wahid dari Training Center, Cileungsi. Untuk meningkatkan capability kami dalam hal Engine & Transmission
performance test menggunakan Dynometer, kami menyampaikan keinginan kami untuk dapat melakukan OJT terkait
dengan proses pekerjaan pada Dynometer Engine dan Transmission yang ada di Trakindo cabang Banjarmasin selama 5
hari dari tanggal 5-9 Agustus 2019. Untuk itu kami mohon sekiranya bapak dapat mengijinkan kami terkait rencana OJT
tersebut dan jika hal ini diijinkan maka mohon juga untuk dapat memfasilitasi kami dengan menunjuk mentor yang
dapat membimbing pada sesi OJT tersebut. Adapun person yang akan melakukan OJT tersebut adalah saya sendiri.

Mohon advisenya dan terimakasih.

Best Regards,

Wahid Abdurrahman
Learning & Development

PT Trakindo Utama

Cileungsi Training Center

JI. Raya Narogong Km. 19 Cileungsi, Bogor, West Java 16820, Indonesia
Tel. +62 21 823 3361 Ext. 3786 « Mobile. +62 811 804 0131
wahid.abdurakhman@trakindo.co.id

Call Center 1500 228

www.trakindo.co.id

A member of Tiara Marga Trakindo Group



